Pro Ss. Felice et Soc. Mm.

Secreta

Hostias tibi, Domine, pro sanctorum Martyrum tuorum Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis commemoratione deferimus: suppliciter deprecantes; ut indulgentiam nobis pariter conferant, et salutem. Per Dominum.

Communio *Luc. 10* Intrávit Jesus in quoddam castéllum, et múlier quædam, Martha nōmine, excépit illum in domum suam.

Postcommunio

SUmptis, Dómine, salútis ætérnæ mystériis, te supplíciter exorámus, ut intercedénte beáta et glo-riosa Vírgine Martha hóspita tua, illius gaudiórum efficiámur partícipes, et æténni prémii cohaéredes. Qui vivis.

Pro Ss. Felice et Soc. Mm.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus : ut sanctórum Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis cælestibus mystériis celebráta solémnitas, indulgéntiam nobis tuæ propitiatiónis acquírat. Per Dóminum.

FESTA AUGUSTI

Die 3 Augusti

INVENTIO S. STEPHANI

Protomartyris Duplex majus

Missa ut in Missali.

Et fit Commemoratio Ss. Gamalielis, Nicodemi et Abibonis, Cc.

Oratio

Deus, qui nos cónspicis ex nostra infirmitáte deficere, ad amórem tuum nos misericórditer per Sanctórum tuórum Gamaliélis, Nicodémi et Abibónis exémpla restáura. Per Dóminum.

Secreta

Mystica nobis, Dómine, prospicit oblátio; quæ nos et a reáribus nostris expédiat, et perpétua salvatióne confírmet. Per Dóminum.

Postcommunio

Quæsumus, omnípotens Deus, ut reáts nostros múnera sacráta purifícent, et recte vivéndi in nobis operéntur efféctum. Per Dóminum.

Die 6 Augusti

TRANSFIGURATIO D. N. J. C.

Duplex I classis

Missa ut in Missali sine Commemoratione Ss. Xysti II Pp. et Soc. Martyrum.

Dom. infra Oct. Assumpt. B. M. V.

B. M. V. REGINÆ PALÆSTINÆ

Patronæ Diœceseos Patriarchalis

Duplex I classis

Missa de Assumptione B. M. V., præter sequentes Orationes :

Oratio

Deus, qui admirábili providéntia cuncta dispónis, te súpplices exorámus : ut sanctam Palæstínæ terram, in qua Unigénitus tuus sacra redemptiónis mystéria ineffábili caritaté perfécit; intercedénte beáta Vírgine María, Palæstínæ Regína, ab ómnibus adversítibus defénsam, in sancta professióne majestáti tuæ dignánter servire concédas. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Commemoratio Dominicæ currentis ut in Missali.

Secreta

Munera plebis tuæ, quæsumus, Dómine, beatíssima Palæstínæ Regína interveniente, tibi plácita fiant : ut, quæ pro illius glória tuo nómini deferúntur, infirmitáti nostræ proficiant ad medélam. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Dominicæ currentis.

Postcommunio

Sanctificáti, Dómine, salutári mystério, quæsumus, ut qui terram pretióso Filii tui sanguine consecrátam a te peregrinántes incólimus; intercedénte gloriósa Palæstínæ Regína, Dei Genitríce María, ad pátriam tandem perveniámus ætérnam. Per eúmdem Dóminum.

Et fit Com. Dominicæ, et legitur ejus Evangelium in fine.

In Missis Votivis (infra annum) :

Missä ut supra, præter sequentia.

Introitus

Ps. 44, 13

VUltum tuum deprecabuntur omnes dívites plebis; adducéntur Regi vírgines post eam; próximæ ejus adducéntur tibi in lætitia et exsultatióne. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea regi. **¶** Glória Patri.

Post Septuagesimam, omissis Alleluia et Versu, dicitur

Tractus Exaltáta est Sancta Dei Génitrix, super choros Angelórum ad cælestia regna. **¶** Paradísi portæ per te nobis apértæ sunt, quæ gloriósa cum Angelis triúmphas. **¶** **Luc. 1, 42** Benedicta tu in muliéribus, et benedictus fructus ventris tui.

Tempore Paschali : Omittitur Gra-duale et ejus loco dicitur :

Alleluja, alleluja. **¶** María Virgo assúmpta est ad æthéreum thálamum; in quo rex regum stelláto sedet sólio. Alleluja.

¶ María Virgo cælos ascéndit; gaudéte, quia cum Christo regnat in ætérnum. Alleluja.

Die 18 Augusti

S. HELENÆ Imperatr. Viduæ Duplex II classis

Missa Mihi autem, approbata pro aliquibus locis, ut in App. Missalis.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Agapiti Martyris, ut in Missali, die 18 Augusti.

Die 23 Augusti

S. ZACHÆI

Episc. Hierosolym., Conf. Duplex

Missä Sacerdótes, de Communi Confessoris Pontificis, præter seq. :

Oratio

Exaudi, quæsumus, Dómine, preces nostras quas in beáti Zachæi Confessóris tui atque Pontificis solemnitaté deférimus, et, qui tibi digne méritum famulári, ejus intercedéntibus méritis, ab ómnibus nos absólve peccátis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Philippi Benitii Confessoris.

Oratio

Deus, qui per beátum Philíppum Confessórem tuum, exímium nobis humilitatis exémplum tribuísti : da fámulis tuis próspera mundi ex ejus imitatióne despícere, et cælestia semper inquirere. (Per Dóminum.)

Deinde Vigiliæ S. Bartholomæi Ap. Oratio

Da, quæsumus, omnípotens Deus, ut beáti Bartholomæi Apóstoli tui, quam prævenímus, veneranda solémnitas, et devotiōnem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta

Réspice, Dómine, múnera supplícantis populi : et, perpétua beáti Zachæi Confessóris ac Pontificis intercessiōne, suménda concéde. Per Dóminum.

Pro S. Philippo Benitio Secreta

Præsta nobis, quæsumus omnípotens Deus : ut nostræ humilitatis oblatio, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos cōpōrē páriter et mente purifīcet. (Per Dóminum.)

Pro Vigilia S. Bartholomæi**Secreta**

APostólici reveréntia cùlminis offeréntes tibi sacra mystéria, Dómine, quæsumus : ut beati Bartholomæi Apóstoli tui suffrágii, cujus natalitia prævenimus; plebs tua semper et sua vota deprómat, et desideráta percípiat. Per Dóminum.

Postcommunio

Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et has oblatiōnes pòpuli tui benignus assúme, et, beati Zachæi Confessoris tui atque Pontificis précibus, ad regna cælórum nos fáciás pervenire. Per Dóminum.

Pro S. Philippo Benitio**Postcommunio**

Quæsumus, omnípotens Deus : ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beato Philippo Confessore tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. (Per Dóminum.)

Pro Vigilia S. Bartholomæi**Postcommunio**

Sancti Apóstoli tui Bartholomæi, quæsumus, Dómine, supplicatiōne placátus : et véniam nobis tríbue, et remédia sempitérana concéde. Per Dóminum.

Et legitur Evangelium Vigiliæ Hoc est præcéptum meum, de Communi, ut in Vigiliis Apostolorum.

Die 25 Augsti**S. LUDOVICI Regis, Conf.****Duplex majus**

Missa ut in Missali.

Die 29 Augsti**Pro Transjordania****DECOLLATIÖ****S. JOANNIS BAPTISTÆ****Duplex I classis cum Oct. communi**

Missa ut in Missali cum Credo per totam Octavam, ac sine Commemoratione S. Sabinæ Mart.

¶ Infra Octavam, in Festis occurrentibus, quæ non sint I vel II cl., fit Commem. Octavæ juxta rubricas.

FESTA SEPTEMBRIS**Die 1 Septembri****Pro Transjordania****De IV die infra Octavam****DECOLLATIONIS S. JOANNIS**

Missa ut in Feste die 29 Augusti cum Credo.

Et fit Commemoratio S. Ægidii Abbatis ac Ss. Duodecim Fratrum Martyrum.

Die 2 Septembri**S. BROCARDI****Ord. Carm., Confess. Duplex**

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis, præter seq. :

Oratio

Sanctifica, Dómine, fámulos tuos in veneratiōne beati Brocárdi, Montis Carméli íncolæ, Confessoris tui, humíliter supplicantes; ut ejus salutáribus patrocínii vita nostra inter advérsa ubique regáatur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Stephani Regis Confessoris.

Oratio

Concéde, quæsumus, Ecclésiæ tuae, omnípotens Deus : ut beatum Stéphanum Confessorem tuum,

quem regnántem in terris propagatórem hábuit, propugnatórem hárē mereáatur gloriósū in cælis.
(Per Dóminum.)

Deinde in Transjordania Commemoratio Octavæ Decollationis S. Joannis.

Oratio

Sancti Joánnis Baptistæ Præcursoris et Mártyris tui, quæsumus, Dómine, veneranda festivitas: salutáris auxílii nobis præstet efféctum: Qui vivis.

† Sequentia sancti Evangélii secundum Mattháeum. Matth. 19, 27-29

Tn illo tempore: Dixit Petrus ad Iesum: Ecce nos reliquimus ómnia, et secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Jesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratióne, cum séderit Filius hóminis in sede majestatis suæ, sedébitis et vos super sedes duódecim, judicantes duódecim tribus Israël. Et omnis, qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxórem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, céntrum accípiet, et vitam æternam possidébit.

In Transjordania dicitur Credo ratione Octavæ.

Secreta

Suscipe, Dómine, oblationem mundam salutáris hóstiæ; et præsta, ut intercedente beáto Brocárdo Confessóre tuo, ubique géntium júgiter offerátur. Per Dóminum.

Pro S. Stephano Rege Secreta

Réspice, quas offérimus, hóstias, omnípotens Deus: et præsta; ut, qui passiónis Domínicae mystéria celebrámus, imitémur quod ágimus. (Per Dóminum.)

In Transjordania

Pro Octava

Secreta

Munera, quæ tibi, Dómine, pro sancti Mártyris tui Joánnis Baptistæ passióne deférimus: quæsumus; ut ejus obténtu nobis proficiant ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

Crescat in nobis, Dómine, tuæ pietatis efféctus salutáris; ut cælesti pábulo nutriti, æternæ vitæ corónam, beáto Brocárdo intercérente, felíciter assequámur. Per Dóminum.

Pro S. Stephano Rege

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut beáti Stéphani Confessoris tui fidem cóngrua devotióne sectémur; qui pro ejúsdem fidei dilatatióne, de terréno regno ad cælestis regni glóriam méruit pervenire. (Per Dóminum.)

In Transjordania

Pro Octava

Postcommunio

Conferat nobis, Dómine, sancti Joánnis Baptistæ solémnitas: ut et magnifica sacraménta, quæ súmpsimus, significáta venerémur, et in nobis pótius édita gaudeámus. Per Dóminum.

— Die 3 Septembris —

Pro Transjordania

Die VI infra Octavam

DECOLLATIONIS

S. JOANNIS BAPTISTÆ

Semiduplex

Missa ut in Festo die 29 Augusti cum Credo; 2^a Oratio Concéde, et 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Papa.

Die 4 Septembbris

S. MOYSIS Legislatoris, Conf.
Duplex majus

Introitus

Exod. 15, 2

Ortitúdo mea, et laus mea
Dóminus, et factus est
mihi in salútem; iste Deus
meus, et glorificábo eum;
Dóminus quasi vir pugnátor, omni-
potens nomen ejus. **Cant. Jud. 16, 3**
Dóminus cónterens bella; Dóminus
nomen est illi. **¶** Glória Patri.

Oratio

OMnípotens et misericors Deus,
qui ad educéndum pópulum
tuum de servitúte Ægypti Sanctum
Móysen elegísti, eíque legem tuam
sanctam vulgándam credidísti; fac
nos ejus intercessióne, ita legis quæ
ab Unigénito Fílio tuo adimpléta
est, præcépta serváre; ut a dæmonis
servitúte semper liberi, ab Ægypto
hujus sǽculi in promíssam éléctis
tuis perpétuæ beatitúdinis terram
migráre mereámur. Per eúmdem
Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Aaron
Primi Sacerdotis, Confessoris.

Oratio

DEUS, qui Móysi fámulo tuo man-
dátum dedísti, ut Aaron fratrem
suum per infusiónem sacri ólei con-
stitúeret sacerdótem; concéde nobis
fámulis tuis; ut per unctionem grá-
tiæ tuæ in viscéribus nostris Spí-
ritus sanctitátis innovétur. (Per Dó-
minum... ejúsdem Spíritus.)